| Collegio et medicin® professioni, novam dicto Collegio
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Chartam concedere, ex et sub prasenti ejus nomine,

quatenus licet per recitatorum Actorum decreta. NUNC |

| P!’CH.'IIL name,

ScIATIS: Nos hac praemissa animo Nostro Nobiscum
versantes, singulari ex gratia, vera opinione, meroque

motu, DEDIMUS CONCESSIMUS et ORDINAVIMUS et his :
prazsentibus literis pro Nobis, pro Nostris heredibus, |
et pro Nostris successoribus, DAMUS CONCEDIMUS et |

ORDINAMUS, qua sequuntur, scilicet :

I. Alexandrum Wood, Medicine Doctorem, Praesi-
dem ; Jacobum Young Simpson, Medicine Doctorem,
Viceprasidis ; et Petrum Fairbairn, Guliclmum Seller,
Carolum Bell, Gulielmum Henricum Lowe, Alexandrum
Keiller,et Gulielmum Tennant Gairdner,qui Concilii dicti
Collegii sunt, et illorum successores in eo munere ; necnon
ceteros dicti Collegii exsistentes Socios, aliosque omnes,
quicunque posthac dicti Collegii Socii, et Membra ad-
missi aut electi fuerint, ut postea provisum sit, conjunc-
tum iri et in unum corpus politicum et incorporatum
constitutum iri, et hac charta revera conjungi et in unum
corpus politicum et incorporatum constitui sub nomine,
“The Royal College of Physicians of Edinburgh;”
eosque, eo nomine, perpetuam habituros successionem, et
sigillum commune cum potestate idem frangendi mutandi
et renovandi identidem, et eosdem, sub co nomine, in jus
vocare et in jus vocari posse.  Et, omni futuro tempore,
jure licitum iri huic Collegio capere, emere, possidere,

tenere et in usufructu habere pro usibus et commodis |
Collegii terras, tenementa, aut alias hereditates et bona

personalia, quorum totus annuus reditus decem millia
librarum non excedat, ac, si necesse fuerit, eadem ven-
dere, disponere et alienare : necnon pecuniam feenorare
sub satisdatione heritabili aut mobili, reali aut personali,
et pro usibus inceptisque Collegii bona resque tenere:
praeterea omnes chartas, dispositiones, vadimonia aliaque
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| biles aut mobiles, reales aut personales, quae in Collegii
: beneficium data sint, vel in nomine ejus incorporato, vel
| a Fiduciariis pro Collegio, teneri posse: omnesquechartas,
' dispositiones aut alia documenta aut instrumenta a Col-
' legio concedenda, datum iri sub communi sigillo ; atque
' a tribus ex Fiduciariis et vel a Praeside vel a Thesaurense
‘vel a Secretario, quicunque his Collegii muneribus pro
tempore perfungantur, iri subscriptum.

2. Omnes res heritabiles et mobiles, reales et per-
sonales, ubicunque posita sint, et omnes feuda chartas,
dispositiones, obligationes, instrumenta sasinae, codicillos
locationis, pacta aliaque documenta et instrumenta, et
vernaculo sermone *vouchers” earum rerum, aut ad cas
spectantia, qua jam acquisita fuerint a Collegio, aut
capta, aut concessa, aut peracta in commodum dicti
Collegii Regii Medicorum Edinensis, aut in commodum
cujusvis hominis aut quorumvis hominum ut Fiduciarii